
UCHWAŁA NR IV/24/2015

z dnia 8 stycznia 2015 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania skargi

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
zm.: poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca Komisji Rewizyjnej zbadanie skargi z dnia 24 listopada 2014 roku wniesionej przez Pana Krzysztofa 
Jacyszyna – Szkoła Nauki Jazdy „Scorpion”, na działalność Prezydenta Miasta Świnoujście.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Joanna Agatowska

Id: 5049A19D-308F-4C1F-A2CB-635207A1BC60. Podpisany Strona 1




